

-...продуценте за поддржану
 -...кооперацију угља-РЕСАВИЦА
 "ДРЖАВНА КОМПАНИЈА ЛУБНИЦА"
 Јел.ор.: 391/11-19
 05 AUG 2024
 ЛУБНИЦА

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
РЛ Лубница Лубница 19208 Мат.бр. 17507699 ПИБ 103084723 Текући рачун бр. 325-9500600002767-91	Боја доо, Зајечар Николе Пашића 154, Зајечар Мат.бр. 07405316 ПИБ 101330903 Текући рачун бр. 160-461182-41

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 07/2024
 на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 1/46-2024 од 02.08.2024. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.13	Црвена основна фарба (нитро)	лита р	2	533,50	1.067,00
2	1.13	Црна фарба (мат)	лита р	3	600,00	1.800,00
3	1.13	Црна фарба у спреју (нитро)	КОМ	3	317,00	951,00
4	1.13	Нитро разређивач	лита р	3	167,00	501,00
5	1.13	Основна сива фарба (нитро)	лита р	3	533,50	1067,00
6	1.13	Влакнасти кит (веће паковање)	КОМ		662,50	1.325,00
7	1.13	Фини кит за обраду (веће паковање)	КОМ	3	692,00	2.076,00
8	1.6	Водена шмиргла (П1500)	ЛИСТА	20	37,50	750,00
9	1.13	Креп трака 50мм	КОМ	5	125,00	625,00
10	1.6	Брусна плоча ф230х2	КОМ	5	208,50	1.042,50
11	1.6	Брусна плоча ф230х6	КОМ	5	317,00	1.585,00
12	1.6	Брусна плоча ф125х1	КОМ	10	112,50	1.125,00
13	1.6	Брусна плоча ф125х6	КОМ	5	133,50	667,50
14	1.6	Ламелни диск (шмиргла) ф125 п60	КОМ	5	125,00	625,00

15	1.13	Фарба завршна уљана(плава)	литр а	4	383,50	1.534,00
16	1.13	Разређивач уљани	лита р	4	250,00	1.000,00

Укупна вредност без ПДВ-а	17.741,00
ПДВ	3.548,20
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	21.289,20

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: одмах
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: вирмански 45 дана
ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: РЛ Лубница
ГАРАНТНИ РОК: 12 месеци

У Лубници,
дана 05.08.2024 године

ЗА РЛ ЛУБНИЦА,
Марија Рајковић, комерц.рук.
